

貸借対照表

河北ラッピングソリューションズ株式会社

令和 6年 12月 31日 現在

単位:百万円

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
【 流動資産 】	【 3,990 】	【 流動負債 】	【 952 】
現金及び預金	1,447	支払手形	282
受取手形	5	買掛金	285
売掛金	897	短期借入金	60
貸倒引当金	△ 7	未払金	57
棚卸資産	1,441	未払法人税等	193
棚卸陳腐化引当金	△ 7	源泉等預り金	72
未収消費税等	143	短期リース債務	3
その他の流動資産	71		
【 固定資産 】	【 2,117 】	【 固定負債 】	【 428 】
(有形固定資産)	(1,971)	長期借入金	420
建物	1,725	長期リース債務	8
構築物	201		
機械装置	1,394	負債の部合計	1,380
車輛運搬具	8	純資産の部	
工具器具備品	484	【 株主資本 】	【 4,727 】
土地	51	(資本金)	(100)
建設仮勘定	256	資本金	100
減価償却累計額	△ 2,148	(資本剰余金)	(20)
(無形固定資産)	(44)	資本準備金	20
電話加入権	2	(利益剰余金)	(4,713)
ソフトウェア	42	利益準備金	5
(投資等)	(102)	繰越利益剰余金	4,708
投資有価証券	5	(自己株式)	(△ 106)
関係会社株式	47		
保険料積立金	43		
その他の投資等	7		
		純資産の部合計	4,727
資産の部合計	6,107	負債及び純資産の部合計	6,107

損益計算書

自 令和 6年 1月 1日

至 令和 6年 12月 31日

河北ライティングソリューションズ株式会社

単位:百万円

【売上高】			
売上高		5,326	5,326
【売上原価】			
商品売上原価		258	
製品売上原価		3,544	3,802
売上総利益			1,524
【販売費及び一般管理費】			
販売費		133	
一般管理費		325	458
営業利益			1,066
【営業外収益】			
為替差益		50	
雑収入		61	111
【営業外費用】			
支払利息割引料		5	
固定資産除却損		26	
雑損失		1	32
経常利益			1,145
【特別利益】			
子会社受取配当金		135	135
税引前当期純利益			1,280
法人税、住民税及び事業税			317
当期純利益			963